様式第7号（第10条関係）

令和  年  月  日

   丸亀市長 宛

申

請

者

（ふりがな）
氏 名*

まるがめ まるがめたろう

株式会社 丸亀

代表取締役 丸亀太郎

 住 所 丸亀市大手町二丁目4番21号

 電話番号 0877-24-8809

（*法人の場合は、その名称及び代表者の職氏名）

丸亀市自家消費型太陽光発電等導入費補助金交付請求書

 令和○○年○○月○○日付け ○市環 第○○○号で補助金交付の決定を受けた丸亀市

自家消費型太陽光発電等導入費補助金について、次のとおり交付を請求します。

補助金交付請求額               円

こちらの補助金交付請求書は「丸亀市自家消費型太陽光発電等導入費交付決定及び交付

額確定通知書」がお手元に届いてからご提出ください。

交付額確定通知書の金額

を記入してください。

交付申請書を提出した後に、市から発行される「交付決定及び交付額確定通知書」の右

上に記載されている日付と番号を記入してください。

※「予約番号通知書」とは異なりますので、お気を付けください。